



SANATORIA DOLNOŚLĄSKIE

„Sanatoria Dolnośląskie” Spółka z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel. +48 74 845-82-40, 845-82-42, 842-47-87, fax +48 74 845-83-91 w.37

www.sanatoria-dolnoslaskie.pl sekretariat@sanatoria-dolnoslaskie.pl

NIP 886-10-10-961 REGON 890314440

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marck.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 16.05.2016r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium w sprawie ZP 42/2016

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli do sal obiektu Waligóra w Sokołowsku, transportem Wykonawcy lub na jego koszt, wraz z zamontowaniem we wskazanych pomieszczeniach.

Zamówienie w ramach projektu pn.: Dostosowanie obiektu Waligóra w Sokołowsku do prowadzenia opieki długoterminowej nad osobami starszymi, niesamodzielnymi i przewlekle chorymi Dofinansowano z środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno - epidemiologicznych dofinansowanego z środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014.

Działając na podstawie art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym przetargiem, prosimy o udostępnienie szkiców-rysunków technicznych dotyczących kształtu jak i budowy następujących pozycji specyfikacji:
11,12,13

Zamieszczony opis oraz brak wymiarów uniemożliwia wykonanie rzetelnej wyceny a tym samym oszacowania kosztu realizacji zamówienia.

Prosimy także o doprecyzowanie kształtu kredensu pozycja 17, przedstawienie rysunku technicznego pożądanego kształtu, czy zdjęcie prezentuje pożądaną kształt ?, czy frezowania przedstawione na zdjęciu są wymagane ?, w opisie wskazana jest płyta melaminowana a na zdjęciu kredens wykonany jest z litego drewna, proszę o wskazanie właściwego materiału.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że:

1. Szafy z drzwiami przesuwными – opis i wymiary podane są w załączniku asortymentowo-cenowym. Zamawiający doprecyzowuje opis w następujący sposób :

poz. 11 – szafa o dł. 2560mm i 2030mm dzielona wewnątrz na 3 równe części (słupki) i każda wyposażona w 3 drzwi przesuwanych.

poz. 12 – szafa o dł. 1790mm dzielona wewnątrz na 2 równe części (słupki) i wyposażona w 2 drzwi przesuwanych
poz. 13 – szafa o dł. 5000mm dzielona wewnątrz na 6 równych części (słupki) i wyposażona w 6 drzwi przesuwanych

Zamawiający nie posiada rysunków technicznych w/w szaf.

Kredens – przedstawione zdjęcie przedstawia pożądaną kształt mebla. Frezowania są wymagane. Kredens należy wykonać z drewna bukowego lub innego zbliżonego wizualnie do drewna bukowego.

Pytanie 2

W zawiązku z ogłoszonym przetargiem, prosimy o udostępnienie szkiców-rysunków dotyczących poszczególnych szafek wymaganej zabudowy – pozycja nr 5 załącznika nr 2. Proszę o przedstawienie czytelny rysunku z wymiarami pomieszczenia jak i planem umieszczenia wyspecyfikowanych wymiarowo żądanych szafek.

Z istniejącego opisu można wstawić dwie szafki stojące o szerokości np. 15 cm i wysokości 70, co będzie zgodne z bieżącym opisem a z pewnością a nie spełni Państwa oczekiwań.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że zamieszcza rysunek w lepszej rozdzielczości. Wszystkie wymiary szaf przesuwanych oraz do dyżurki pielęgniarskiej mają charakter orientacyjny. Przed wykonaniem należy dokonać pomiaru w miejscu docelowego montażu.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ

- pozycja 5 – meble – szafki wiszące i stojące (dyżurka pielęgniarska) – proszę o zamieszczenie większego zdjęcia dotyczącego podanej pozycji, gdyż nie ma możliwości odczytania wymiarów, a przy próbie powiększania wszystko staje się niewidoczne.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że udzielił odpowiedzi na to pytanie w odpowiedzi 2.

Jednocześnie zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na 23.05.2016r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PROKURANT

Ireneusz Grzybowski